
          
UCHWAŁA NR XXXIII.366.2021 

RADY GMINY KLEMBÓW 
z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2021 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, ust. 3, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem 

roku 2021 i ostateczne terminy wykonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 zgodnie z Załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
Kwoty wydatków, o których mowa w § 1 nie wydatkowane w przewidzianym terminie 

podlegają przekazaniu na dochody budżetu gminy. 

 

§ 3. 
Dysponenci wydatków budżetowych przekazują Wójtowi Gminy informację o wykonaniu 

kwot wymienionych w § 1 w trybie i terminach określonych odrębnymi przepisami                          

o sprawozdawczości budżetowej. 

 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

 Wiceprzewodnicząca 

        Rady Gminy 

 

             /-/ Emilia Kamińska 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIII.366.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 21 grudnia 2021 roku  

Wydatki Budżetu Gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 oraz określenie ostatecznego terminu realizacji 

 

Lp. Dział 
 

Rozdział 
 

Paragraf Nazwa inwestycji Wydatki ogółem Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 
Termin 
realizacji 

1 600 60016 6050 
„Budowa drogi gminnej ul. Polnej w 
miejscowości Nowy Kraszew” 

          491 084,99 zł  -   zł   491 084,99 zł 30.06.2022 r. 

2 600 60016 6050 

„Pełnienie funkcji inspektora nadzoru 
inwestorskiego nad robotami 
związanymi z Budowa drogi gminnej ul. 
Polnej w miejscowości Nowy Kraszew” 

                18 450,00 zł  -   zł       18 450,00 zł  30.06.2022 r. 

3 600 60016 6050 Budowa chodnika przy ul. Reja w Tule         90 196,10 zł  -   zł       90 196,10 zł  30.06.2022 r. 

4 600 60016 6050 
„Budowa drogi gminnej ul. Lachmana w 
miejscowości Ostrówek” 

      369 172,71 zł  -   zł     369 172,71 zł  30.06.2022 r. 

5 600 60016 6050 

„Pełnienie funkcji inspektora nadzoru 
inwestorskiego nad robotami 
związanymi z Budowa drogi gminnej ul. 
Lachmana w miejscowości Ostrówek” 

       14 760,00 zł  -   zł       14 760,00 zł  30.06.2022 r. 

6 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej budowy drogi Ostrówek 
– Tuł (ul. Kolejowa w Ostrówku oraz ul.  
Papczyńskiego w Tule) wraz z 
przebudową mostu. 

      168 300,00 zł  -   zł     168 300,00 zł  30.06.2022 r. 

7 600 60016 6050 

Budowa dróg gminnych w zakresie 
zadań: 
1. Budowa chodnika i zjazdów w ciągu 

drogi gminnej ul. Kryształowej w 
miejscowości Krusze o dł. L= 384,00 
mb w ramach zadania budżetowego 
pn.: „Budowa chodnika w Kruszu w 
stronę Tłuszcza” 

2. Rozbudowa drogi gminnej ul. 
Wspólnej w Rasztowie na dł. L=393,00 
mb w zakresie budowy chodnika i 
zjazdów gm. Klembów, pow. 
Wołomiński, w ramach zadania 
budżetowego pn.: „Budowa chodnika 
w miejscowości Rasztów” 

3. Przebudowa drogi gminnej ul. 
Miodowej w miejscowości Sitki o dł. 
L= 135,00 mb w ramach zadania 
budżetowego pn.: „Budowa ul. 
Miodowej w miejscowości Sitki:. 

4. Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Pieńki na części działki 
nr 159 o długości 140,00 mb, w 
ramach zadania budżetowego pn.: 
„Utwardzenie drogi gminnej w 
miejscowości Pieńki” 

    105 433,86 zł  -   zł     105 433,86 zł  30.06.2022 r. 

8 710 71004 4300 

Wykonanie zmian Studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Klembów dla obszaru 
obejmującego część miejscowości 
Rasztów w Gminie Klembów 

      11 350,00 zł         11 350,00 zł  
      

-   zł  
30.06.2022 r. 

9 710 71004 4300 
Wykonanie projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla 
miejscowości Klembów 

       17 400,00 zł        17 400,00 zł  
      

-   zł  
30.06.2022 r. 

10 710 71004 4300 
Wykonanie projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla 
miejscowości Rasztów  

      10 275,00 zł        10 275,00 zł  
      

-   zł  
30.06.2022 r. 

11 710 71004 4300 
Wykonanie projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla 
miejscowości Krzywica  

        4 450,00 zł          4 450,00 zł 
      

-   zł  
30.06.2022 r. 

12 801 80101 4300 

Wykonanie systemów oddymiania klatek 
schodowych w Szkole Podstawowej w 
Ostrówku w ramach dostosowania 
budynku do aktualnych przepisów 
przeciwpożarowych  

        79 145,58 zł         79 145,58 zł  
      

-   zł  
30.06.2022 r.  

 



13 801 80101 6050 

Wykonanie nawierzchni 
poliuretanowej na placach zabaw przy 
szkołach podstawowych na    terenie 
Gminy Klembów, w ramach zadania 
inwestycyjnego pn.: „Modernizacja 
placów zabaw przy szkołach 
podstawowych”: 
1. Przy ul. Gen. Fr. Żymirskiego 68 w 

miejscowości Klembów gm. 
Klembów na działce o nr ew. 362 
obręb Klembów. 

2. Przy ul. Warszawskiej 2 w 
miejscowości Ostrówek gm. 
Klembów na działce o nr ew. 337/4 
obręb Lipka. 

3. Przy ul. Szkolnej 5 w miejscowości 
Stary Kraszew gm. Klembów na 
działce o nr ew. 982 obręb Stary 
Kraszew. 

4. Przy ul. Osiedlowej 3 w 
miejscowości Wola Rasztowska gm. 
Klembów na działce o nr ew. 221/55 
obręb Wola Rasztowska. 

5. Przy ul. Wiśniowej 32 w 
miejscowości Pasek gm. Klembów 
na działce o nr ew. 340/7 obręb 
Pasek.” 

       222 730,09 zł  -   zł     222 730,09 zł  30.06.2022 r. 

14 900 90001 6050 

Wykonanie dokumentacji techniczno - 
budowlanej (projekt) sieci  
Kanalizacji sanitarnej ul. Żymirskiego 
w Klembowie (brakujący odcinek) do 
ul. Okrężnej w Michałowie wraz z 
przyległymi posesjami 

         36 900,00 zł  -   zł      36 900,00 zł  30.06.2022 r. 

15 900 90015 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Klembów w zakresie 
zadania:  
Wykonanie projektu oświetlenia ul. 
Słonecznej i ul. Radzymińskiej w 
Starym Kraszewie 

           3 690,00 zł  -   zł         3 690,00 zł  30.06.2022 r. 

  
    1 643 338,33 zł      122 620,58 zł   1 520 717,75 zł  x 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIII.366.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 21 grudnia 2021 roku 

Plan finansowy wydatków Budżetu Gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

 

Lp. Dział Rozdział  Paragraf Nazwa inwestycji   Wydatki ogółem  
Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe  

1 600 60016 6050 
„Budowa drogi gminnej ul. Polnej w miejscowości 
Nowy Kraszew” 

       491 084,99 zł                   -   zł       491 084,99 zł  

2 600 60016 6050 

„Pełnienie funkcji inspektora nadzoru 
inwestorskiego nad robotami związanymi z Budowa 
drogi gminnej ul. Polnej w miejscowości Nowy 
Kraszew” 

         18 450,00 zł                   -   zł         18 450,00 zł  

3 600 60016 6050 Budowa chodnika przy ul. Reja w Tule          90 196,10 zł                   -   zł         90 196,10 zł  

4 600 60016 6050 
„Budowa drogi gminnej ul. Lachmana w 
miejscowości Ostrówek” 

       369 172,71 zł                   -   zł       369 172,71 zł  

5 600 60016 6050 

„Pełnienie funkcji inspektora nadzoru 
inwestorskiego nad robotami związanymi z Budowa 
drogi gminnej ul. Lachmana w miejscowości 
Ostrówek” 

         14 760,00 zł                   -   zł         14 760,00 zł  

6 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej budowy drogi Ostrówek – Tuł (ul. 
Kolejowa w Ostrówku oraz ul. Papczyńskiego w 
Tule) wraz z przebudową mostu. 

       168 300,00 zł                   -   zł       168 300,00 zł  

7 600 60016 6050 

Budowa dróg gminnych w zakresie zadań: 
1. Budowa chodnika i zjazdów w ciągu drogi 

gminnej ul. Kryształowej w miejscowości 
Krusze o dł. L= 384,00 mb w ramach zadania 
budżetowego pn.: „Budowa chodnika w Kruszu 
w stronę Tłuszcza” 

2. Rozbudowa drogi gminnej ul. Wspólnej w 
Rasztowie na dł. L=393,00 mb w zakresie 
budowy chodnika i zjazdów gm. Klembów, pow. 
Wołomiński, w ramach zadania budżetowego 
pn.:  

     „Budowa chodnika w miejscowości Rasztów” 

3. Przebudowa drogi gminnej ul. Miodowej w 
miejscowości Sitki o dł. L= 135,00 mb w ramach 
zadania budżetowego pn.: „Budowa ul. 
Miodowej w miejscowości Sitki:. 

4. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Pieńki na części działki nr 159 o długości 140,00 
mb, w ramach zadania budżetowego pn.: 
„Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości 
Pieńki” 

       105 433,86 zł                   -   zł      105 433,86 zł  

8 710 71004 4300 

Wykonanie zmian Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Klembów dla obszaru obejmującego część 
miejscowości Rasztów w Gminie Klembów 

         11 350,00 zł      11 350,00 zł                     -   zł  

9 710 71004 4300 

Wykonanie projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości 
Klembów 

         17 400,00 zł      17 400,00 zł                     -   zł  

10 710 71004 4300 

Wykonanie projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości 
Rasztów  

         10 275,00 zł      10 275,00 zł                     -   zł  

11 710 71004 4300 

Wykonanie projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości 
Krzywica  

           4 450,00 zł        4 450,00 zł                    -   zł  

12 801 80101 4300 

Wykonanie systemów oddymiania klatek 
schodowych w Szkole Podstawowej w Ostrówku w 
ramach dostosowania budynku do aktualnych 
przepisów przeciwpożarowych  

         79 145,58 zł      79 145,58 zł                     -   zł 

 



13 801 80101 6050 

Wykonanie nawierzchni poliuretanowej na placach 
zabaw przy szkołach podstawowych na    terenie 
Gminy Klembów, w ramach zadania 
inwestycyjnego pn.: „Modernizacja placów zabaw 
przy szkołach podstawowych”: 
1. Przy ul. Gen. Fr. Żymirskiego 68 w 

miejscowości Klembów gm. Klembów na 
działce o nr ew. 362 obręb Klembów. 

2. Przy ul. Warszawskiej 2 w miejscowości 
Ostrówek gm. Klembów na działce o nr ew. 
337/4 obręb Lipka. 

3. Przy ul. Szkolnej 5 w miejscowości Stary 
Kraszew gm. Klembów na działce o nr ew. 982 
obręb Stary Kraszew. 

4. Przy ul. Osiedlowej 3 w miejscowości Wola 
Rasztowska gm. Klembów na działce o nr ew. 
221/55 obręb Wola Rasztowska. 

5. Przy ul. Wiśniowej 32 w miejscowości Pasek 
gm. Klembów na działce o nr ew. 340/7 obręb 
Pasek.” 

       222 730,09 zł                  -   zł        222 730,09 zł  

14 900 90001 6050 

Wykonanie dokumentacji techniczno - budowlanej 
(projekt) sieci Kanalizacji sanitarnej ul. 
Żymirskiego w Klembowie (brakujący odcinek) do 
ul. Okrężnej w Michałowie wraz z przyległymi 
posesjami 

         36 900,00 zł                  -   zł         36 900,00 zł  

15 900 90015 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Klembów w zakresie zadania:  
Wykonanie projektu oświetlenia ul. Słonecznej i ul. 
Radzymińskiej w Starym Kraszewie 

          3 690,00 zł                  -   zł           3 690,00 zł  

 
 

    1 643 338,33 zł    122 620,58 zł    1 520 717,75 zł  

 


